

## **ECHIPAMENTE CORPORALE, CONSUMABILE ȘI OBIECTE DE INVENTAR în cadrul Proiectului "Sprijinirea capacității instituțiilor de învățământ din orașului Aninoasa pentru gestionarea situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2", cod SMIS 143636**

I.D.: 75446397

Documente participare:

- FisaDate\_DF1165091.pdf
- Formulare-semnat.pdf
- Caiet de sarcini dezinfectanti-semnat.pdf
- contract de furnizare-semnat.pdf
- DUAE\_CERERE\_202582.xml
- Formulare-semnat.docx
- raspuns clarificari-semnat.pdf
- raspuns clarificari 2-semnat.docx
- raspuns clarificari 2-semnat.docx.p7m

---

Data publicarii	20.11.22	Coduri CPV	24455000-8 18143000-3 42968200-1 39831240-0 34911100-7 39152000-2 34928480-6 44613800-8 42716000-8
-----------------	----------	------------	--

---

Termenul limita pentru depunere:	05.12.22	Pretul estimativ:	1.092.281,26 RON - 1.092.281,26 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------------

---

Descriere: Furnizare ECHIPAMENTE CORPORALE, CONSUMABILE ȘI OBIECTE DE INVENTAR în cadrul Proiectului "Sprijinirea capacității instituțiilor de învățământ din orașului Aninoasa pentru gestionarea situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2", cod SMIS 143636, Loturile 1 - 9 Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Preț unitar, lei, fără T.V.A. Preț total, lei, fără T.V.A. 1 Dezinfectant de mâini litri 1568 49 76.832,00 2 Dezinfectant sapun litri 800 42 33.600,00 3 Dezinfectant diverse suptafete litri 1280 50,28 64.354,96 4 Dezinfectant pardoseli litri 1280 28,91 37.001,68 5 Dezinfectant tablete cutie 200 buc buc 12800 0,2 2.581,51 TOTAL LOT 1 214.370,15 1 Manusi ambalate la set de 50 buc buc 38400 2,28 87.448,74 2 Boneta unica folosinta buc 3840 0,2 774,45 3 Pantaloni+bluza/halat, pantofi buc 192 541,17 103.904,27 4 Manusi menaj buc 1920 7,98 15.327,73 5 Viziera buc 1920 16 30.720,00 6 Combinezoane buc 1920 4,2 8.067,23 7 Masti buc 311040 0,49 151.599,33 TOTAL LOT 2 397.841,75 1 Hartie igienica buc 6256 2,35 14.720,00 2 Prosoape de hartie buc 6256 6,64 41.531,43 3 Dispenser dezinfectant cu senzor buc 32 221,85 7.099,16 4 Dozator prosoape de hartie buc 17 79,2 1.346,43 5 Statie dezinfectare maini buc 7 2.989,08 20.923,59 6 Dozator hartie igienica buc 17 99 1.683,00 7 Dozator sapun buc 17 221,85 3.771,44 TOTAL LOT 3 91.075,05 1 Mopuri buc 480 30,25 14.521,01 2 Lavete buc 1088 0,45 493,71 3 Galeata cu storcator buc 5 220,17 1.100,84 4 Maturi buc 352 19,97 7.028,17 TOTAL LOT 4 23.143,73 1 Carucior curatenie buc 10 1.300,00 13.000,00 TOTAL LOT 5 13.000,00 1 Raft metalic buc 12 361,17 4.334,02 TOTAL LOT 6 4.334,02 1 Cos 120 litri buc 12 541,17 6.494,02 2 Cos cu pedala 60 l buc 12 541,17 6.494,02 TOTAL LOT 7 12.988,04 1 Container deseuri buc 4 541,17 2.164,67 TOTAL LOT 8 2.164,67 1 Robot de spălat pardoseli cu aspirare Buc. 5 25.209,24 126.046,20 2 Mașină de spălat rufe Buc. 4 14.500,00 58.000,00 3 Mașină de uscat rufe Buc. 4 27.529,41 110.117,65 4 Aspirator profesional praf cu filtru hepa Buc. 4 9.800,00 39.200,00 TOTAL 9 333.363,85 TOTAL 1.092.281,26

---